

---

## **PACHET MATERIALE CONSTRUCTII**

I.D.: 41777027

---

Data publicarii	04.02.20	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.352,10 RON - 1.352,10 RON

---

Descriere: manusi-30x7.56=226.89 manusi -10x10.08=100.84 reductie PE 110x75 electrofuziune-2x80.67=161.34 reductie PE 90x75 electrof-2x64.71=129.41 reductie PE injectata 90x75-2x31.09=62.18 manusi-4x23.53=94.12 surub ch 18X70 -8x2.94=23.53 piulita m18-8x0.84=6.72 surub ch 16x70-35x2.94=102.94 piulita m16-35x0.50=17.65 surub ch 6x70-50x0.34=16.81 piulita m 6-50x0.04=2.10 saiba plata diam 6-50x0.13=6.30 surub ch 8x70-50x0.59=29.41 piulita m8-50x0.08=4.20 saiba plata diam 8-50x0.25=12.61 saiba grover diam 16-35x0.25=8.82 vopsea spray zinc-7x26.05 =82.35 vopsea spray albastru-10x13.45=134.45 diluant universal-5x5.88=29.41

---